HYDRAULIKPUMPEN
HYDRAULIC PUMPS
ZAHNRADPUMPEN WZP1
DOPPELZAHNRADPUMPEN WZP11
SINGLE GEAR PUMPS WZP1
DOUBLE GEAR PUMPS WZP11
A1 - Zahnradpumpen mit radialer Zirkulation
A1 - Pumps with radial circulation

Outlet M14 x 1,5
Inlet M18 x 1,5
Bestellschlüssel
Codification
Bestellschlüssel
Codification
Gewindetiefe 12 m
m
depth 12 m
m
WZPFW-Vg-A
WZP1-CO-Vg-A
Änderungen vorbehalten - Subject to change without notice
Zahnradpumpen WZP1 - Doppelzahnradpumpen WZP11
Single Gear Pumps WZP1 - Double Gear Pumps WZP11
B - Pumpen mit axialer Zirkulation
B - Pumps with axial circulation
B1 - EHTY - HTY - PHTY Pumpen
B1 - EHTY - HTY - PHTY pumps
B2 - EHTS - HTS - PHTS Pumpen
B2 - EHTS - HTS - PHTS pumps
Vg
cm³ / U
ccm / rev
0,85
1
1,2
1,7
2,2
2,6
3,2
3,8
4,3
4,7
6
7,8
Pn
(bar)
Pmax
(bar)
250 280
220 240
250 280
200 220
250 280
180 200
240 260
250 280
190 210
210 230
140 160
160 180
hvn
%
Max.
dB
80
6084
86
88
6190
91
92 62
94
63